ITPUKA3
12.09.2025 Ne 298

O0 yrBepxkaeHMH TrpaduKa OLEHOYHBIX
npouenyp Ha I moayromme 2025/2026
y4eOHOro roga

B cootBercTBum ¢ mucekMom MunuctepctBa Ilpocsemenus Poccun Ne CK228/03 ot 06
asrycta 2021 roga, mucemom PocoOpuamazopa NeO1-169/08-01 ot 06 aBrycra 2021 roga
«PekoMeHanu s cUCTEMBl 00OLIEro 0oO0pa3oBaHMsl 1O OCHOBHBIM MMOJIXOAAM K
(dbopMHpoOBaHHIO TpauKa MPOBEIEHHUs OLEHOYHBIX MpOLEAyp B 00IIe0oOpa3oBaTENbHBIX
OpraHu3aIMsIX», B LENAX IOJy4eHUS OObEKTUBHOW MHpopManuu o0 oObeMe y4eOHBIX
3aHATUNA, OTBOJMMBIX Ha OLIEHOYHBIE MPOLEAYpPHl B BHJAE TEMAaTHUYECKMX KOHTPOJIbHBIX
paboT, HE3aBUCUMBIX MPOLELYDP OLIEHKH KauecTBa 3HAHUH ,
ITPUKA3BIBAIO:
1.YTBepauTh rpaduk OIEHOYHBbIX mpoueayp Ha | momyromme 2025/2026 yuebGHOro ropa,
3aIJIJaHUPOBAHHBIX B paMKax peajlu3aluu oOpa3oBarenbHbIX nporpamm. (Ilpunoxenne 1).
2. IlenarornueckuM pabOTHHKaM MPOBOAUTH KOHTPOJbHBIE MEPOIPHUSATHS CTPOrO B
COOTBETCTBHUH C rpauKkoM orleHOUHBIXMpoleAyp Ha I momyroaue 2025/2026 yue6HOTO TOA.
3. B03710XUTh KOHTPOJIb BBIMOJIHEHUS IM€JaroraMd JaHHOro rpaduka Ha 3aMecTHTelel
mupekropa bonnapenko M.A., OBcsHHukoBy 3.11.
4.Pa3zmectuTh rpadK OIEHOYHBIX IMPOLEAYp Ha OQHUIMATHLHOM CalTe IIKOJIBI HA TIABHOMN
cTpaHulLe nojapaszaena «/JokymenTs» pasaena «CBeaeHus 00 00pa3oBaTeIbHON OpraHU3aLUN
BBH/IE 3JIEKTPOHHOT'O IOKYMEHTA.

5. KoHTposb 3a HCIIOTHEHHEM JIaHHOTO IPUKa3a OCTaBIIAIO 32 COOOIA.

Hupexrop C.C.Muumna



Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

ITpunoxxenue 1 k npukasy MbOVY « Coserckas CIII Nely»
ot 12.09.2025 Ne 298

2025/2026 01.09 02.09 03.09 04.09 05.09 06.09 08.09 09.09

1A

1b

LA

Zb

LV

3A

Pycckuin a3bik
3b

RF Tek

4R

4b

4m

JA

. NuTtepatypa
RF Tek

DA

ob

OR

/R

/b

6A




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026

01.09

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

08.09

09.09

6b

JA

IR

1V

11

2025/2026

10.09

11.09

12.09

13.09

15.09

16.09

17.09

18.09

1A

1b

LA

b

A\l

3A

3b

MaTtemaTtuka

NF Tek

4A

4b

Pycckuin a3bik

RF Tek

NuTtepatypHoe

RF Tek

MaTemaTuka

RF Tek

QKpyxarowuin
M

RF Tek

4m

MaTtemaTuka
RF Tek
MaTtemaTnka

RF Tek

JA

MaTtemaTtuka

RF Tek




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09
Pycckui a3bik
b))
RF Tek
NHOCTpaHHbIN
RNF Tek
DA
NHoCTpaHHbIN
AF Tek
ob Pycckui a3bik MHOCTpaHHbIN
RF Tek RF Tek
NHOCTpaHHbI
OR
RF Tek
/A
/D
OA
ob
Xvimus
YA
AF Tek
Xumus
YK
RF Tek
1y
Pycckuin a3bik
11
RAF Tek
2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09
1A
1b
LA

Zb




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09
A\l
3A
b
4R
4b JintepartypHoe
AF Tek
Pycckuin a3bik
4 JNutepatypHoe RF Tex
RF Tek Pycckuin a3bik
RF Tek
JA
bl
DA
bb
DR
/A
/b
MHOCTpaHHbIN
OA
RF Tek
NHOCTpaHHbI
ob
AF Tek
A Anrebpa NHOCTpaHHbI
RF Tek RF Tek
9K Anrebpa NHOCTpaHHbI
AF Tek RF Tek




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026

19.09

20.09

22.09

23.09

24.09

25.09

26.09

27.09

1U

11

NHOCTpaHHbI

RF Tek

2025/2026

29.09

30.09

01.10

02.10

03.10

04.10

06.10

07.10

1A

1b

LA

Zb

4\l

3A

3b

Pycckuit a3biK

RF Tek

4R

4b

4

JA

h 1)

MNHOCTpaHHbIN

RF Tek

DA

ob

0]




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026

29.09

30.09

01.10

02.10

03.10

04.10

06.10

07.10

/R

Anrebpa
RF Tek

/b

Anrebpa

RF Tek

6A

ob

YA

IR

1V

NHOCTpaHHbIN

RF Tek

11

FeomeTpusa

RF Tek

dun3nka

RF Tek

2025/2026

08.10

09.10

10.10

11.10

13.10

14.10

15.10

16.10

1A

1b

LA

b

A\l

3A

3b

MaTtemaTuka

RF Tek

4A

4b

MaTtemaTuka

RF Tek

JlutepaTtypHoe
Rl Tek




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
4 NuTepaTtypHoe
RF Tek
MaTtemaTuka
JA
AF Tek
B 1))
MHOCTpaHHbI
RF Tek
DA
MHOCTpaHHbI
RF Tek
bb MHOCTpaHHbIN Pycckuin a3bik
NF Tek RF Tek
MHOCTpaHHbIN
DR
RF Tek
/A [eomeTpus
AF Tek
/b [eomeTpusa
RF Tek
5A FeomeTpus Anrebpa
RAF Tek AF Tek
ob
YA
IR
1 Anrebpau Ha [eomeTpus
RF Tek RF Tek
L1 Anrebpau Ha
RAF Tek
2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10
1A

1b




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026

17.10

18.10

20.10

21.10

22.10

23.10

24.10

25.10

LA

b

A\l

3A

3b

4A

4b

4

MatemaTtunka
RF Tek
MaTemaTtunka

RF Tek

Pycckuin a3bik
RF Tek
Pycckuin a3bik

RF Tek

JA

bl

DA

ob

OR

/R

Anre6pa
RF Tek

/b

Anrebpa

RF Tek

6A

MNHOCTpaHHbIN

RF Tek

6b




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10
MHOCTpaHHbIN
YA
RF Tek
- MHOCTpaHHbIN leorpacus
RF Tek AF Tek
1y
1 NHocTpaHHbIN [Anrebpa u Ha
RF Tek RF Tex
2025/2026 03.11 04.11 05.11 06.11 07.11 08.11 10.11 11.11
1A
1b
LA
Zb
4\l
NHoCTpaHHbIN
3A
AF Tek
b
NHOCTpaHHbI
4R
RAF Tek
4b Pyccknin a3bik NHOCTpaHHbIN
RF Tek AF Tek
Pycckuin a3bik
RF Tek
4
Pycckuin a3bik
RAF Tek
JA
MNHOCTpaHHbIN
bl
RF Tek
NHOCTpaHHbI
RF Tek
DA
NHoCTpaHHbIN
RF Tek
MNHOCTpaHHbIN
b

RF Tek




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

OR

MHOCTpaHHbIN

RF Tek

/R




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026

03.11

04.11

05.11

06.11

07.11

08.11

10.11

11.11

fb

G6A

6b

JA

Xumns

RF Tek

Anrebpa
AF Tek

IR

Xumns

RF Tek

Anrebpa
RF Tek

1U

Anrebpawu Ha
RF Tek

11

2025/2026

12.11

13.11

14.11

15.11

17.11

18.11

19.11

20.11

1A

1b

LA

MHOCTpaHHbIN
RF Tek
MHOCTpaHHbIN

RF Tek

b

MNHOCTpaHHbIN

RF Tek

A\l

3A

3b

Pycckuin a3bik

RF Tek

4A

4b

NuTepaTtypHoe
RF Tek




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026

12.11

13.11

14.11

15.11

17.11

18.11

19.11

20.11

4m

NuTepaTtypHoe

RF Tek

NuTepaTtypHoe

RF Tek

JA

MaTtemaTtuka

RF Tek

bl

DA

ob

OR

/R

fb

6A

MHdopmaTnka

RF Tek

6b

MHdbopmaTtmka

RF Tek

YA

IR

1U

MHOCTpaHHbI

RF Tek

11

[eomeTpusa

RF Tek

2025/2026

21.11

22.11

24.11

25.11

26.11

27.11

28.11

29.11

1A

1b

LA




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026

21.11

22.11

24.11

25.11

26.11

27.11

28.11

29.11

Zb

4\l

3A

3b

4R

4b

MaTtemaTtuka

RF Tek

4

JA

Bl

MHOCTpaHHbIN

RF Tek

Pycckui a3bik

RF Tek

DA

ob

Pycckuin a3bik

NF Tek

OR

/R

Anrebpa

RF Tek

fb

Anrebpa
RF Tek

G6A

Anrebpa
AF Tek

6b

JA

[eomeTpusa

RF Tek

IR

leomeTpus

RF Tek




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026

21.11

22.11

24.11

25.11

26.11

27.11

28.11

29.11

1U

MHdopmaTnka

RF Tek

Pycckui a3bik

RF Tek

11

Pycckuin a3bik

RF Tek

2025/2026

01.12

02.12

03.12

04.12

05.12

06.12

08.12

09.12

1A

1b

LA

Zb

4\l

3A

3b

Pycckuit a3bik

RF Tek

4R

4b

Pycckuit a3biK

RF Tek

4

JA

h 1)

DA

MHOCTpaHHbIN
RF Tek
MHOCTpaHHbIN

RF Tek

ob

MHOCTpaHHbIN

RF Tek




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026 01.12 02.12 03.12 04.12 05.12 06.12 08.12 09.12
MHOCTpaHHbIN
DR
RF Tek
/A BepoaTHOCTb leomeTpus
RF Tek RF Tek
/b BeposTHocTb | leomeTpus
RF Tek RF Tek
MHOCTpaHHbIN BeposaTHOCTb
O0A
RF Tek RF Tek
b
MHOCTpaHHbIN
YA
RF Tek
MNHOCTpaHHbIN
I
RF Tek
v Bbronorus Anrebpawn Ha
RF Tek RF Tek
L1 Anrebpau Ha dusnka NHoCTpaHHbIN
RF Tek RF Tek RF Tek
2025/2026 10.12 11.12 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12
1A
1b
LA
Zb
L
3R
MaTemaTuka
3b
RF Tek

4R




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026 10.12 11.12 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12
QKpyXaolLLmm
4b M
RF Tek
QKpyxatow,ui
M
RF Tek
4
QKpyxatouLui
M
RF Tek
MaTemaTuka
JA
RF Tek
St Pycckuit a3bik [IHOCTpaHHbIN
RF Tek RF Tek
DA
ob
L\
/A
/D
[eomeTpus
5A P
AF Tek
ob
Anre6pa
YA pa
RF Tek
Anrebpa
YK
RF Tek
n MHOCTpaHHbIN NuTtepaTypa dunsmka
RF Tek RF Tek RF Tek
11 Nutepatypa
RF Tek
2025/2026 19.12 20.12 22.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12

1A




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026 19.12 20.12 22.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12
1b
LA
Zb
LM
3A
Pycckuin a3bik
b
RF Tek
4A
MaTtemaTtumka
4b
RF Tek
Pycckuin a3bik MaTemaTtunka
4 RF Tek JNintepartypHoe RF Tek
Pycckuin a3bik RF Tek MaTtemaTtuka
RF Tek RF Tek
JA
bl
NHOCTpaHHbI
AF Tek
DA
NHOCTpaHHbI
RAF Tek
MHOCTpaHHbIN
ob
RF Tek
NHOCTpaHHbI
L\
RF Tek
/A Anrebpa NHdopmaTuka
RF Tek RF Tek
/D Anre6bpa NHdopmaTuka

RF Tek

RF Tek




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026 19.12 20.12 22.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12
5A Anrebpa MHOCTpaHHbIN
RF Tek RF Tek
ob
[eomeTpusa
YA
RF Tek
MNHOCTpaHHbIN
I
RF Tek
1 BeposaTHOCTb |Anrebpau Ha
RF Tek RF Tek
[eomeTpusa
11
RF Tek
2025/2026 29.12
1A
1t
LA
Zb
LM
3A
b
4R
4b
4

JA




Fpadumk KOHTpONbHLIX paboT: CcymMmmMapHo

2025/2026 29.12

b

DA

Pycckuin a3bik
b
RF Tek

OR

A

/b

G6A

&b

IA

leorpacdus
IR
RF Tek

1y

11




FpadmK KOHTPONBHbIX paboT: CcyMMapHo



