12.09.2025 № 298

Об утверждении графика оценочных процедур на I полугодие 2025/2026 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК228/03 от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 августа 2021 года «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях получения объективной информации об объеме учебных занятий, отводимых на оценочные процедуры в виде тематических контрольных работ, независимых процедур оценки качества знаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2025/2026 учебного года, запланированных в рамках реализации образовательных программ. (Приложение 1).
- 2. Педагогическим работникам проводить контрольные мероприятия строго в соответствии с графиком оценочных процедур на I полугодие 2025/2026 учебного года.
- 3. Возложить контроль выполнения педагогами данного графика на заместителей директора Бондаренко М.А., Овсянникову З.П.
- 4. Разместить график оценочных процедур на официальном сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» ввиде электронного документа.
- 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.С.Мишина

Приложение 1 к приказу МБОУ « Советская СШ №1» от 12.09.2025 № 298

2025/2026	01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	06.09	08.09	09.09
IA								
TD								
ZΑ								
ΔD								
ZIVI								
ЗA								
3b								Русский язык КГ тек
4A								
40								
41/1								
ЭА								
) d							Литература КГ те к	
υА								
ао								
υĸ								
/A								
/ D								
δA								

2025/2026	01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	06.09	08.09	09.09
ØÞ								
УА								
УK								
IU								
11								

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
IA								
TD								
ZΑ								
۷b								
ZIVI								
ЗA								
30			Математика Г\Г те к					
4A								
40	Русский язык Г\Г тек	Литературное КГ те к	Математика КГ те к		Окружающий м КГ те к			
4IVI								Математика КГ тек Математика КГ тек
ЭА							Математика Ñ Ґ тек	

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
ЭC	Русский язык КГ те к							
υΑ								Иностранный КГ тек Иностранный КГ тек
ОВ	Русский язык КГ те к							Иностранный КГ те к
אט								Иностранный КГ те к
/A								
/ D								
ŏΑ								
δb								
УA						Химия Г \Г тек		
אפ						Химия Г \Г тек		
ΤU								
11							Русский язык Г\Г тек	

2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
IA								
Tp								
ZA								
4 b								

2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
∠IVI								
ЗA								
Зb								
44								
40					Литературное ћ ґ те к			
4IVI					Литературное \\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	Русский язык Г\Г тек Русский язык Г\Г тек		
ЭА								
ac								
υΑ								
OD								
υĸ								
/A								
/0								
ŏΑ							Иностранный Г\ Г тек	
ðb							Иностранный Г Г тек	
УA					Алгебра КГ те к	Иностранный ГГ те к		
УK					Алгебра Ñ Ґ тек	Иностранный ГГ те к		

2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
ΤΠ								
11							Иностранный КГ те к	

2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
1A								
TD								
ZA								
Z D								
∠IVI								
эн								
30			Русский язык КГ те к					
44								
40								
4IVI								
ЭА								
ac								Иностранный Г\Г те к
ŊΑ								
מט								
אט								

2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
/A	Алгебра КГ т ек							
/ D	Алгебра ۱\1 т ек							
δA								
ðb								
УА								
УK								
10			Иностранный I\I тек					
11				Геометрия Г\Г те к				Физика ПГ тек

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
1A								
TD								
ZΑ								
2b								
ZIVI								
ЗA								
3b								Математика К Г тек
4A								
40		Математика КГ тек						Литературное Nr тек

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
4171					Литературное К Г тек			
ЭА		Математика ПГ те к						
ac								
υΑ		Иностранный						
ОВ		Иностранный Г\Г тек						Русский язык КГ тек
אט		Иностранный Г\Г те к						
/A		Геометрия ПГ те к						
/ D		Геометрия ПГ те к						
ŏΑ		Геометрия ПГ т ек					Алгебра ћґ тек	
ðb								
УA								
УK								
ΤU			Алгебра и на КГ те к					Геометрия П' тек
11	Алгебра и на КГ те к							
2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10	25.10
1A								
1p								

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10	25.10
ZΑ								
۷b								
∠IVI								
ЗA								
٥b								
44								
4D								
4IVI				ľ\ľ тек	Русский язык ГГ тек Русский язык ГГ тек			
ЭA								
מכ								
NO								
ОВ								
אט								
/A	Алгебра КГ т ек							
/ 0	Алгебра КГ т ек							
ŏΑ					Иностранный КГ те к			
ðb								

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10	25.10
УА			Иностранный ۱\ 1 тек					
УK			Иностранный КГ те к		География I\I тек			
IN								
11				Иностранный КГ те к	Алгебра и на ћґ те к			

2025/2026	03.11	04.11	05.11	06.11	07.11	08.11	10.11	11.11
IA								
TD								
ZA								
Z D								
∠IVI								
ЗA								Иностранный КГ тек
٥٥								
4A							Иностранный КГ те к	
4b					Русский язык КГ те к			Иностранный КГ тек
4IVI								Русский язык КГ тек Русский язык КГ тек
ЭА								
ac				Иностранный Г\Г тек				
ОΑ								Иностранный ЛҐ тек Иностранный ЛҐ тек
OD								Иностранный Г Г тек

אט				Иностранный ћґ тек
/A				

2025/2026	03.11	04.11	05.11	06.11	07.11	08.11	10.11	11.11
/ D								
ŏΑ								
ðb								
УА			Химия К Г тек				Алгебра КГ те к	
УK			Химия 1 \11 тек				Алгебра К ґ тек	
IU							Алгебра и на Nľ те к	
11								

2025/2026	12.11	13.11	14.11	15.11	17.11	18.11	19.11	20.11
1A								
TD								
ΔA								Иностранный КТ тек Иностранный КТ тек
Δb								Иностранный КГ тек
ZIVI								
ЗA								
3b					Русский язык Г\Г тек			
4A								
40		Литературное Г\Г те к						

2025/2026	12.11	13.11	14.11	15.11	17.11	18.11	19.11	20.11
4111	Литературное КГ те к					Литературное КГ те к		
ЭА						Математика КГ те к		
מכ								
рΑ								
OD								
υĸ								
/A								
/ D								
δA								Информатика КГ те к
ŎD								Информатика КГ те к
УA								
УK								
10	Иностранный КГ т ек							
11						Геометрия КГ те к		
2025/2026	21.11	22.11	24.11	25.11	26.11	27.11	28.11	29.11
IA								
ΤÞ								
ZΑ								

2025/2026	21.11	22.11	24.11	25.11	26.11	27.11	28.11	29.11
Ζb								
∠IVI								
зA								
Зb								
48								
4D					Математика КГ те к			
4171								
ЭА								
מכ					Иностранный КГ те к	Русский язык Г\Г тек		
рΑ								
ØĎ	Русский язык Г\Г те к							
אט								
/A			Алгебра Nř т ек					
/ D			Алгебра N ۲ тек					
ŏΑ							Алгебра КГ те к	
ðb								
УA				Геометрия Г\Г те к				
УK				Геометрия Г\Г тек				

2025/2026	21.11	22.11	24.11	25.11	26.11	27.11	28.11	29.11
ΤU	Информатика КГ т ек					Русский язык \\ \' тек		
11					Русский язык КГ тек			

2025/2026	01.12	02.12	03.12	04.12	05.12	06.12	08.12	09.12
1A								
TD								
ZA								
۷b								
ZIVI								
ЗΑ								
5b				Русский язык КГ те к				
48								
40				Русский язык КГ те к				
4111								
ЭА								
đC								
OΑ		Иностранный						
מט		Иностранный КГ тек						

2025/2026	01.12	02.12	03.12	04.12	05.12	06.12	08.12	09.12
אט		Иностранный КГ те к						
/A			Вероятность \\' те к	Геометрия Г\Г те к				
/ 0			Вероятность КГ те к	Геометрия Г\Г те к				
δA	Иностранный КГ тек							Вероятность \\' те к
ðb								
УА	Иностранный I\I тек							
УK	Иностранный КГ те к							
10		Биология К Г тек			Алгебра и на КГ тек			
11	Алгебра и на КГ те к	Физика Г\Г тек			Иностранный Г\Г те к			

2025/2026	10.12	11.12	12.12	13.12	15.12	16.12	17.12	18.12
IA								
10								
ZA								
۷b								
∠ IVI								
ЗA								
50						Математика КГ тек		
44								

2025/2026	10.12	11.12	12.12	13.12	15.12	16.12	17.12	18.12
4D					Окружающий м ПТ те к			
4IVI	Окружающий м Л' тек Окружающий м Л' тек							
ЭА		Математика Г\Г те к						
ac						Русский язык \\ Г тек	Иностранный ћґ тек	
ŊΑ								
מט								
אט								
/A								
/ D								
ŏΑ						Геометрия ПТ т ек		
ðb								
УA			Алгебра К Г тек					
УK			Алгебра КГ т ек					
ΤU	Иностранный К Г тек		Литература КГ те к		Физика 1\1 те к			
11			Литература ГГ те к					
2025/2026	19.12	20.12	22.12	23.12	24.12	25.12	26.12	27.12

2025/2026	19.12	20.12	22.12	23.12	24.12	25.12	26.12	27.12
IA								

2025/2026	19.12	20.12	22.12	23.12	24.12	25.12	26.12	27.12
Tp								
ZΑ								
۷b								
ZIVI								
ЗA								
٥b							Русский язык Г\Г тек	
4A								
40						Математика ПГ те к		
4IVI	Русский язык ГГ тек Русский язык ГГ тек		Литературное Кґ те к	Математика				
ЭA								
ac								
ΰA				Иностранный				
OD				Иностранный КГ т ек				
ок				Иностранный Г\Г тек				
/A	Алгебра N ۲ тек		Информатика ПГ те к					
/ 0	Алгебра NY т ек		Информатика КГ те к					

2025/2026	19.12	20.12	22.12	23.12	24.12	25.12	26.12	27.12
δA	Алгебра ۱\1 т ек						Иностранный \\ \' тек	
ðb								
УА						Геометрия ПТ тек		
ЭK						Иностранный ПТ те к		
ΤU				Вероятность Г\Г те к	Алгебра и на ПТ те к			
11						Геометрия ПТ тек		

2025/2026	29.12
IA	
TD	
ZA	
4 b	
ZIVI	
ъA	
3b	
4A	
40	
4IVI	
ЭA	

29.12
Русский язык К Г тек
География КГ тек